באותם ימים, ואני מזכיר הממשלה, ביקש ממני מני לגשר בין המדינה – מע"צ לבין הקהילה הבהאית בעתירה לבג"ץ שעסקה בכביש עוקף עכו, העובר סמוך למתחם הקדוש לבהאים במזרח עכו. הגישור צלח והתקרבנו יותר אז ומאז. מני סייע לנו, כמשנה ליועץ המשפטי, תפקיד אליו התמנה בינואר 1994 בחקיקת חוק יישום חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה–1995, שמבחינתי כמעט חתם את פרק עבודתי בנושאי ירדן, אשר ארכה קרוב לעשור.

בשנות כהונתנו המשותפות במשרד המשפטים היה שיתוף הפעולה בינינו נפלא. הגם שלא בכל נושא ראינו בהכרח עין בעין, היה האמון ההדדי מלא, ומעולם לא חלפה מילה לא טובה בינינו. כבר בראשית התקופה ייצג מני את משרד המשפטים בוועדת השופט דב לוין המנוח בעניין השימוש בפוליגרף. דעת המיעוט שלו בוודאי הייתה בתודעתו כשלימים היה על ערישת חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב–2002, כאחד ממובילי החקיקה. הוא היה שותף לדיונים המשפטיים האין-סופיים בתקופה הבטחונית הסוערת של האינתיפאדה השנייה, שאיתגרה אותנו מאוד.

מתקופת עבודתנו יחדיו זכור לי, בין השאר, שיתוף הפעולה בנושאים רגישים כמו הוצאת זרע מנפטר לשם שימור, שהניב הנחיית יועץ משפטי לממשלה, נושא שהתפתח כחלוף השנים.